Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	14 августа 2017 г.
	№
	22

           В целях упорядочения работы по рассмотрению письменных и устных обращений граждан в администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

1. Утвердить график приёма граждан в администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  (приложение № 1).

2. Настоящее Постановление разместить в сети Интернет на
официальном сайте администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области                http://yam-tesovo.my1.ru/.
           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       И.о. главы администрации

       Ям-Тесовского сельского поселения                                   А.Е.Хабаров
Приложение № 1
к распоряжению администрации

Ям-Тесовского сельского поселения

 от 14.08.2017 г. № 22

График приёма граждан

 в администрации Ям-Тесовского сельского поселения

 Лужского муниципального района Ленинградской области
	Должность
	Ф.И.О.
	Дни приема
	Приемные дни,

телефон

	И.о. главы администрации

Ям-Тесовского сельского поселения
	Хабаров Алексей Евгеньевич
	Вторник, четверг

	с 9.00 до 16.00,
перерыв  с 12.00  до 13.00
тел. 8 (813)72-78-284

	Заместитель главы администрации    Ям-Тесовского сельского поселения
	Алексеева Марина Геннадьевна
	Вторник, четверг

	с 9.00 до 16.00,
перерыв с 12.00  до 13.00
тел. 8 (813)72-78-284

	Зав. сектором по землеустройству, благоустройству, налогам и сборам администрации  Ям-Тесовского сельского поселения
	Архипова Ирина Григорьевна
	Вторник, четверг

	с 9.00 до 16.00,
перерыв с 12.00  до 13.00
тел. 8 (813)72-78-223

	Специалист по управлению муниципальным имуществом       администрации Ям-Тесовского сельского поселения
	Степанова Ольга Ивановна
	Вторник, четверг

	с 9.00 до 16.00,
перерыв  с 12.00  до 13.00
тел. 8 (813)72-78-223

	Специалист по ведению бухгалтерского учета администрации Ям-Тесовского сельского поселения
	Коновалова Наталья Геннадьевна
	Вторник, четверг

	с 9.00 до 16.00,
перерыв  с 12.00  до 13.00
тел. 8 (813)72-78-635

	Работник  по осуществлению первичного воинского учета
администрации  Ям-Тесовского сельского поселения
	Разносчикова Светлана Васильевна
	Вторник, четверг

	с 9.00 до 16.00,
перерыв  с 12.00  до 13.00
тел. 8 (813)72-78-223

Об утверждении графика приема граждан в  администрации Ям-Тесовского сельского поселения

1